

یادداشت وارده



از روزی که با اشتیاق، انتخاب همدان به‌عنوان پایتخت گردشگری آسیا در سال ۲۰۱۸ را پیگیری می‌کردم و با گذر زمان که می‌دیدم این فرصت در حال سیری شدن است درصدد نوشتن یادداشتی درباره ناکارآمدی و مدیریت ناتوان شهر کهن همدان بودم، اما انگیزه این کار وجود نمی‌آمد تا اینکه با اتفاقی در جشنواره (بین‌المللی) تئاتر کودک و نوجوان که در روزهای پایانی ایام‌مان در همدان جریان داشت مواجه شدم.

ماجرای از این قرار بود که با اتفاق یکی از دوستان، پسر کوچک او و خواهرزاده خردسالم برای تماشای نمایشی راهی تالار فجر شدیم. تقریباً ۱۵ دقیقه‌ای پیش از اجرای نمایش آنجا بودیم که در کمال تعجب دیدیم نه‌تنها تمامی صندلی‌ها پر شده، بلکه افراد زیادی در گوشه و کنار سالن ایستاده‌اند و ما به همراه عده دیگری که بلیت دانشتیم امکان ورود به سالن را پیدا نکردیم.

وقتی با متصدی امر صحبت کردیم عنوان کرد که به وی گفته شده همه راه راه بدهد و ملاک بلیت نیست و ورود مردم آزاد است، صحبت با این عزیزان که پس بلیت به چه کار می‌آید و مگر ظرفیت سالن بی‌نهایت است که همه میزبان به ورود باشند نیز بی‌فایده بود و با نگاه بهت‌زده بچه‌ها سالن را ترک کرده و به ناچار با بستنی و خوراکی آن‌ها را از فعالیت فرهنگی که وعده داده بودیم به تفریح شکمی قانع کردیم.

اما این ماجرا بهانه‌ای شد برای نقد سال‌ها مدیریت هیئتی که از این شهر شاهد بوده‌ام و حکایت موارد متعددی از فرصت‌سوزی‌ها، بی‌تدبیری‌ها و ناکارآمدی مسؤولان این شهر؛ هر چند از این دست اتفاقات بزرگ و کوچک در همدان فراوان بوده و این مورد به یک استثنا تقلیل نباید چراکه نمونه‌ای از ده‌ها اتفاق مشابه این سال‌ها است.

آیا پس از تمام این دوره‌های میزبانی جشنواره تئاتر کودک و نوجوان سزاوار نیست که ام‌سام‌ها مانند مدیریت سالن‌ها، فروش و اهدای بلیت به تعداد ظرفیت، ساماندهی شود؟ آن‌هم در زمانی که این شهر به‌عنوان شهر نمونه گردشگری آسیا در سال ۲۰۱۸ انتخاب شده‌است.

البته همان‌گونه که در ابتدا اشاره شد همین فرصت معرفی همدان به‌عنوان پایتخت گردشگری آسیا نیز به تعدادی تالیلی تبلیغاتی، چند برنوشته، همایش و کنفرانس ختم شد، بدون اینکه در این راستا کتاب مدونی در دو یا سه زبان برای تشریح آثار و مسیرهای گردشگری شهر و استان، حتی در حداقل تیراژ، به چاپ برسد یا هیچ کار زیربنایی یا آموزش فرهنگی در این خصوص صورت گیرد تا جایی که در این بازه زمانی که بازار همدان ۲۰۱۸ بالغ بود در پایانه مسافری همدان (به‌عنوان مبدأ حضور مسافران) اتفاقاتی دیدم که به‌شدت بهم و حیرت‌زده‌ام کرد.

مثال‌ها در این مورد فراوان‌اند؛ از اضمحلال تیم قدرتمند پاس (با عنوان فرهنگی باشگاه‌های آسیا) با انتقال مستوری به همدان و سقوط این تیم به لیگ دسته سوم تا میزبانی کوتاه‌مدت جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان (جشنواره فیلم کودک) که ۱۷ دوره در اسفهان و فقط چهار دوره در همدان برگزار شد، تا اداره هیئت سازمان میراث فرهنگی شهر که تمام این سال‌ها نه اراده، و نه قدرتی برای جلوگیری از تخریب‌ها و بی‌تلفیگی‌ها در محافظت از معدود بناهای تاریخی باقی‌مانده همدان نداشته (از تخریب و تغییر کاربری خانه‌های بدیع‌الحکما و ذوالرباعیه‌ها، وگذاری بالای کتابخانه ارماگه بوعلی و انتقال کتاب‌ها به طبقه پایین جشنواره سازمان و موارد متعدد دیگر).

با گشت‌وگذار در طبیعت فرهنگ شهر که در دشت‌ها و مراتع زیبای اطراف شهر نیز مشاهده می‌شود به بهانه تسطیح جهت ساخت‌وساز، درختان در سکوت محسوس‌بست و عوامل ستادانکر قلع‌وقمع می‌شوند بدون هیچ توجیه قانع‌کننده‌ای. عملکرد بدون کارشناسی شهرداری همدان که در هر نقطه این شهر بلندمرتبه ساری‌های بی‌اصول و قاعده کار می‌شود، و فراری دادن نخبگان و تحصیل کردگان به سایر نقاط و ده‌ها اتفاق دیگر که پیامد حضور مدیران ناکارآمد، وجود باندهای بسته و قدرتمند و عدم اراده برای ساماندهی و پیشرفت درست همدان است. به‌طورکلی سیستم مدیریتی کمیت‌گرا در شهر همدان، پرداختن به آمار و ارقام در برگزاری جشنواره‌ها، نمایشگاه‌ها، و همایش‌ها است که صرفا اسباب هدر رفتن بودجه‌های میلیاردری را باعث شده‌است. وقتی کودکی با اشتیاق و علاقه‌مندی برای دیدن تئاتر به همراه والدینش با بی‌احترامی و عدم برنامه‌ریزی درست و عادلانه مواجه می‌شود، برگزاری چنین جشنواره‌هایی نظیر جشنواره تئاتر کودک و نوجوان نه‌تنها در تفریح و استعدادیابی افراد کمکی نمی‌کند، بلکه گاهی در چنین شرایطی موجبات انزجار کودک و نوجوان علاقه‌مند نیز می‌شود. متأسفانه شهر همدان، با وجود جایگاه رفیعی که در تاریخ و تمدن این سرزمین دارد، اما نتوانسته در کمترین حالت انتظار با شهرومان هم‌طراز خویش در کشور (و نه در مقایسه با استانداردهای جهانی) برابری کند و بیام آن می‌رود که دیگر فرصت چندانی برای جبران این خسارت‌ها نیز باقی نمانده باشد. امیدوارم تا دیر نشده برای این شهر کاری می‌شود.

سپهرغرب، گروه خبر – سمیرا گمار: دبیر کل حزب سبز ایران گفت: استاندار را باید در سه محور مورد خطاب قرار داد: نخست برنامه وی در تبیین جایگاه توسعه همدان در سطح کلان، دوم توجه به مردم و جوانان و درنهایت توجه به نخبگان فکری که توجه به این سه مسئله می‌تواند منشأ حل مشکلات استان باشد.

استان همدان لیریز از ظرفیت است و تنها دست‌ی توانمند می‌تواند این سرمایه‌های مالی و انسانی بالقوه را در مسیر تکامل واقعی قرار داده و آبادانی و رضایت باالعقل را برای شهروندان استان به ارمغان بیاورد. اکنون این وظیفه سهیل مستعد، در مسیری چندساله اما کوتاه بر دوش سید سعید شاهرخی است؛ سهیل به دلیل غنی بودن استان و متنوع به جهت دشواری تصمیم‌گیری صحیح در زمان مناسب. آنچه در این خبر خواهید خواند گفت‌وگوی بدون تعارف دبیر کل حزب سبز ایران با خبرنگار سپهرغرب است، کتغاتی‌مقدم که از نخبگان همدانی بوده و اکنون چند سالی است در تهران به سر می‌برد به تشریح رویکرد استاندار در این مسند پرداخته که در ادامه می‌آید:

از سوی استاندار، لازمه ارزیابی عملکرد وی توسط مردم

دبیر کل حزب سبز ایران با تشریح سه محور خطاب به استاندار همدان، عنوان کرد: نخست اینکه باید دید نگاه استاندار به جایگاه توسعه همدان در کلان کشور، مسائل اقتصادی، معادلات داخلی، بین‌المللی و آمایش سرزمینی چیست؟ با توجه به این اصل که در حال حاضر کجا هستیم و باید به چه نقطه‌ای برسیم؟

حسین کتغاتی‌مقدم در ادامه خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد داشتن نقشه راه برای استاندار مسئله مهمی است، اینکه با برنامه حرکت کرده، از اقدامات و عملکرد خود عدد و رقم صحیح ارائه دهد و برنامه‌هایی با زمان‌بندی مشخص داشته باشد تا

سپهرغرب، گروه خبر – شکیبا کولیوند: سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان سبزی، استاندار را آسفت و گلابه‌مندی خطاب به مدیران استانی و شهرستانی، تأکید کرد: هر مقطع انقلاب اسلامی حرف‌های بسیاری را بی‌گفتن دارد بنابراین لازم است دید خود را وسیع تر کرد و نسبت به ۴۰ سالگی انقلاب که دشمن برای آن برنامه‌ها دارد، جدی‌تر ورود کنیم پس در این راستا نباید کارهای کلیشه‌ای را در پیش گرفت و بایستی نوآور بود.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان در ستاد چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی استان همدان که روز گذشته در سالن شهدای استانداری با تکیه بر بررسی و تدوین برنامه‌ها و فعالیت‌های پیشنهادی دستگاه‌های مربوطه در کارگروه‌ها و کمیته‌های چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی را، شد، ضمن ابراز تأسّف بیان کرد: ظاهراً بسیاری از مدیران، بزرگی و اهمیت کار را درک نکرده یا اینکه در این مسیر غفلت ورزیده‌اند.

ابوالقاسم الماسی با تأکید بر اینکه قرار است ۴۰ سال اقتدار انقلاب و دستاوردهای آن را به رخ جهانیان بکشیم، افزود: در این راستا ۴۰ سالگی انقلاب فرصتی مناسب است، پس بایستی این موضوع جدی گرفته شود درنتیجه حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی به‌عنوان مدیران و مسؤولان کارگروه‌ها در این جلسات الزامی است، اما متأسفانه با توجه به اهمیت موضوع مشاهده می‌شود که بسیاری از مدیران کل حتی در حد معاونت نیز نماینده معرفی نکرده‌اند و یا در جلسه شرکت ندارند.

وی ضمن گلابه‌مندی از این‌ص موضوع، عنوان کرد: هر مقطع انقلاب اسلامی فرصت‌های بسیاری برای گفتن دارد بنابراین لازم است دید خود را وسیع‌تر کرده و نسبت به ۴۰ سالگی انقلاب که دشمن برای آن برنامه دارد، جدی‌تر ورود پیدا کنیم بنابراین کارهای کلیشه‌ای و رویتن نباید در پیش گرفت و بایستی در این مسیر نوآور بود. الماسی بیان کرد: تشریح هر مقطع از انقلاب اسلامی مانند جنگ تحمیلی، تسور ۱۷ هزار نفر توسط دشمن، انواع و اقسام توطئه‌ها و تحریم‌ها نشان می‌دهد که همه این‌ها با پیروزی انقلاب اسلامی رخ داده، پس باید بدانیم در معرفی این دستاوردها و قدم‌های بزرگی که برداشته شده جای کار بسیاری وجود دارد؛ اینکه بگوییم چگونه در تحریم‌ها و تنگناهای بزرگ سبک‌بیز بیرون آمده‌ایم.

همه مدیران باید بسا جدیت به برنامه‌های ۴۰ سالگی انقلاب ورود کنند

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان در ادامه خواستار بهره‌گیری از ابزارهای جدید در پاسخ به شیئات شد و عنوان کرد: متأسفانه کارگروه‌ها برنامه روشن و واضح متناسب با شرایط امروز ارائه نکرده‌اند این در حالی است که باید عظمت چهل‌ساله انقلاب اسلامی را مطرح کنیم و به رخ جهانیان بکشیم اما متأسفانه امروز متوجه شدم که برخی از مسؤولان از اهمیت این موضوع بزرگ توجیه نیستند.

این مقام مسؤول با بیان اینکه نباید در این موضوع به ارائه برنامه‌های تکراری گذشته اکتفا کرد، ادامه داد: همه مدیران باید بسا جدیت به برنامه‌های ۴۰ سالگی انقلاب ورود کنند و هیچ توجیهی برای ارائه ندادن برنامه‌ها وجود ندارد. وی ابراز کرد: جمعیت کثیری از مردم و نسل امروز، انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس را به چشم خود ندیده‌اند، بنابراین باید این رویدادهای بزرگ برای مردم به‌خوبی تدوین شود تا نگاه صحیحی نسبت به رخ داده‌های کشور وجود داشته باشد وگرنه دشمن نگاه خود را غالب

مردم بتوانند رفتار و کردار او را ارزیابی کنند که هم‌اکنون کجا هستیم و با حضور استاندار جدید در یک یا دو سال دیگر به کجا خواهیم رسید؟ وی افزود: این نقشه راه باید در بر دارنده برنامه برای مسائلی نظیر نرخ بیکاری، اعتیاد، فساد، توسعه استان، اشتغال، مسائل اقتصادی و اجتماعی و امثال این‌ها باشد که می‌بایست اقدامات آن‌ها را تبیین کرده و بر اساس آن حرکت کند.

حرکت جهادی، چابک و قدرتمند برای حل معادلات استان

مشاور بنیاد مستضعان با اشاره به مسئله دوم حائز اهمیت برای استاندار، تصریح کرد: توجه به بُعد مطالبات مردم دومین نکته است؛ مردم یکسری مطالبات به‌روز دارند و نمی‌توان به آن‌ها وعده‌های درازمدت داد، باید دید استاندار که پاسخگویی مطالبات است، چگونه و با چه حرکت جهادی می‌تواند به‌صورت چابک و قدرتمند وارد صحنه شده و این معادلات را در استان حل کند؟ کتغاتی‌مقدم ادامه داد: دوران اینکه بگوییم برنامه داریم و مدام وعده‌ووعید بدهیم گذشته، اکنون زمان حصوص عملیاتی، جهادی و شتاب‌روزی در صحنه برای حل‌وفصل مسائل مردم است.

از سوی استاندار، لازمه ارزیابی عملکرد وی توسط مردم

وی با اشاره به محور سوم سخنان خود خطاب به استاندار همدان، تصریح کرد: سومین محور، توجه به منابع انسانی ارزشمند استان است، افرادی که هرکدام در یک‌گوشه از کشور مشغول خدمت هستند، باید دید استاندار چگونه می‌خواهد از این نیروها استفاده کرده و از فرار سرمایه‌ها، سرمایه‌گذارها و نیروی انسانی ارزشمند همدانی جلوگیری کند؟ کسانی که به‌انحصای مختلف می‌توانند منشأ تحول باشند.

مدیریت از راه دور و سیستم تکنوکراتی منتج به شکست خواهد شد

خبر

sepehrgharb.news@gmail.com

دبیر کل حزب سبز ایران در گفت‌ووی اختصاصی با سپهر غرب خطاب به استاندار مطرح کرد

لزوم توجه به جایگاه کلان همدان، مردم و جوانان، نخبگان فکری

نامالییات و سوء مدیریت‌ها علت رقتن برخی نخبگان از استان



اگر نخبگان همدانی که در خارج از استان هستند نمی‌توانند مسؤولیتی در استان بپذیرند، می‌توان با ایجاد یک اتاق فکر از ظرفیت آن‌ها برای حل مشکلات در استان استفاده کرد تا زمینه‌های تولید و اشتغال در استان فراهم‌شده و بسیاری از معضلات و مشکلات همدان که ناشی از بیکاری است حل شود. اگر غول بیکاری از همدان بیرون انداخته شود به نظر می‌رسد شاهد یک نسل جوان پرشور و خوش‌ذوق برای خدمت به کشور خواهیم بود.

کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به این مسئله، اضافه کرد: نمود این امر را می‌توان در قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان توسط استاندار مشاهده کرد، باید دید وی چگونه از نیروهای جدید و جوان استفاده کرده و به جایگاه مردم توجه می‌کند تا مدیریت استان یک تحول جدید در این بخش را شاهد باشد.

کتغاتی‌مقدم تأکید کرد: اگر به محوره‌ای مذکور توجه شود، مشکل اعتیاد، بیکاری و بسیاری از مسائل اقتصادی و اجتماعی استان حل خواهد شد، با این شرط که استاندار باشنه کشیده، کمر همت بسته، دست‌به‌دست جوانان داده و مردم را وارد صحنه کند، اینکه استاندار خدمت هستند، باید دید استاندار چگونه می‌خواهد از این نیروها استفاده کرده و از فرار سرمایه‌ها، سرمایه‌گذارها و نیروی انسانی ارزشمند همدانی جلوگیری کند؟ کسانی که به‌انحصای مختلف می‌توانند منشأ تحول باشند.

توجه به منابع ارزشمند نیروی انسانی استان
وی با اشاره به محور سوم سخنان خود خطاب به استاندار همدان، تصریح کرد: سومین محور، توجه به منابع انسانی ارزشمند استان است، افرادی که هرکدام در یک‌گوشه از کشور مشغول خدمت هستند، باید دید استاندار چگونه می‌خواهد از این نیروها استفاده کرده و از فرار سرمایه‌ها، سرمایه‌گذارها و نیروی انسانی ارزشمند همدانی جلوگیری کند؟ کسانی که به‌انحصای مختلف می‌توانند منشأ تحول باشند.

مدیریت از راه دور و سیستم تکنوکراتی منتج به شکست خواهد شد

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان خطاب به مدیران در ستاد چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی:

کارهای کلیشه‌ای را رها کنید و نوآور باشید

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان همدان: کم‌کاری در چهلمین سالگرد انقلاب قابل توجیه نیست

مورد افزوده‌شده، اذعان کرد: دو کمیته مدیریت شهری و فضاسازی چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی

و کمیته روستایی و عشایری نیز تشکیل شده که در آن‌ها ترتیب برنامه‌ها و کیفیت مدنظر است و مقرر شده تا اقدامات به‌صورت هماهنگ در سطح استان جلوی توطئه را بگیریم.

این مقام مسؤول با بیان اینکه امروز هم انقلاب اسلامی از استحکام ۴۰ سال قبل خود برخوردار است، گفت: انقلاب اسلامی در شرایطی رخ داد که جهان بین دو قطب تعریف می‌شد و لیبرالیسم و کمونیسم به‌عنوان راهکار نجات بشر معرفی می‌شدند، اما امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی گفتمان ای‌ها را احیا و به جهان معرفی کردند، حال ما‌بعنوان میراث‌داران آن بایستی تلاش کنیم تا فرصت‌ها را در ارائه این دستاوردها از دست ندهیم و تلاش کنیم تا افاق بلندی را برای مردم ترسیم کرده و این فرصت را غنیمت بدانیم.

وی با تأکید بر اینکه اقدامات تکراری، معمول و چاپ پرورش دیگر جوابگو نیست و باید از ابزارهای نوین استفاده کرد، یادآوری کرد: برای رسیدن به اهداف جشن ۴۰ سالگی انقلاب باید اقدامات فاخر و اثربخش انجام داد، نباید در برنامه‌ها تنها به ایام دهه فجر تمرکز کرد چراکه این‌ا ایام تنها جزئی از ۴۰ سالگی انقلاب است می‌بایست دنبال کمپین الماسی با اشاره به اینکه می‌بایست پاسخگو باشیم و این انقلاب را به ظهور امام زمان (عج) پیوند دهیم، ابراز کرد: همه دستگاه‌ها در ۴۰ گذشته اقدامات شایسته‌ای انجام داده‌اند که باید در قالب برنامه‌های مشارکتی با صداوسیما به مردم ارائه شود.

وی با بیان اینکه بایستی همواره مردم در محور امور باشند، اظهار کرد: محور انقلاب و پشتیبان اصلی آن مردم بودند و امام خمینی (ره) نیز در نخستین اقدام پس از پیروزی انقلاب به رأی مردم رجوع کردند، پس مردم قوام دهنده اصلی انقلاب و نظام هستند و مسؤولان و مدیران بایستی عرصه را برای حضور پرشور آن‌ها فراهم کنند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان در پایان صحبت‌های خود با اشاره به اینکه شرایط امروز جامعه خاص بوده و دشمن به دنبال ایجاد فاصله بین مردم و مسؤولان است، تأکید کرد: باید با ایجاد اتحاد، همدلی و امیدواری تلاش کنیم تا در اجرای برنامه‌هایمان ضدتبلیغ صورت نگیرد، بدین ترتیب می‌بایست برنامه‌ها دقیق و کارشناسی تدوین شوند و با بهره‌گیری از اساتید دانشگاهی کار را به افراد کم‌سابقه و ناگاه به کار تبلیغی سپرده نشود.

فاصله بین مردم و مسؤولان به حداقل برسد

مدیرکل امور اجتماعی استانداری همدان نیز در ادامه با بیان اینکه چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی زمانی مناسب است تا با تدبیر ویژه‌اندیشیده شده، بتوانیم دستاوردها و خدمات نظام جمهوری اسلامی را تدوین کنیم، عنوان کرد: در این راستا ستاد ویژه‌ای در سطح کشور شکل گرفته تا بتوان بر مبنای آن برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گیرد. مهرداد نادری‌فر با اشاره به اینکه نخستین جلسه کارگروه اجتماعی و فرهنگی استانداری با تأکید بر برنامه‌های ستاد چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی پیش رفته، تصریح کرد: در این ستاد قرار است ۱۲ کارگروه تخصصی ایجاد شود و در ادامه مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوط به هر کارگروه بایستی به برنامه‌ها و حداقل فعالیت خود را ارائه کنند. وی با بیان اینکه دو کمیته دیگر نیز به این ۱۲

خوبی است تا نسبت به رفغ آن اهتمام کنند، به شرطی که عزم جدی برای رفغ این معضل وجود داشته باشد.

برخی سرمایه‌گذاران زیر چرخ‌دنده سیستم آذری خرد می‌شوند

سیستم آذری خرد می‌شوند اقتصادی و نخبگان فکری برای انجام کار در همدان، بیان کرد: به اعتقاد بنده باید برای کسانی که به سرمایه‌گذاری در استان علاقه‌مند بوده و اعلام آمادگی می‌کنند فرصت فرمز-پهن بدهند در یک مقطعی از زمان افراد مختلفی را به سرمایه‌گذاری در همدان تشویق کرد و آن‌ها هم آمدند اما به نظر می‌رسد این افراد با ورود به چرخ‌دنده اداری گرفتن مجوزها، تسهیلات و غیره آن‌چنان خرد می‌شوند که از انتخاب همدان برای سرمایه‌گذاری انصراف می‌دهند!

دبیر کل حزب سبز در پایان متذکر شد: در سایر استان‌ها افرادی که به‌عنوان سرمایه‌گذار، نه سرمایه‌دار وارد این عرصه می‌شوند، استاندار با تمام کادر و نیرویش برای رفغ موانع موجود وارد میدان می‌شود، اتفاقی که در همدان نمی‌افتد، پس درنتیجه همدانی‌ها نیز سعی می‌کنند به سایر استان‌ها بروند و کمتر درگیر مسائل اداری حاکم در استان باشند.

این مصاحبه را با ذکر دو نکته به پایان می‌برم؛ نخست اینکه از استاندار انتظار می‌رود سکان را طبق معیارها و شعاری‌ها نظام اسلامی در دست بگیرد و با سکتا به نیروی جوان بومی و اصل شایسته‌سالاری، این کشتی به را به ساحل امنش برساند.

و نکته پایانی اینکه پیشنهاد می‌کنم هر کس دلش برای این استان می‌سوزد به فکر فکر و استعداّ نیروی انسانی استان باشد؛ این بزرگ‌ترین سرمایه و دارایی استان است که از آن فرار می‌کند. برآسانی جزا استان ما توانایی و ظرفیت تمرکز نخبگان فکری خود و دیگر شهرها را در درون خود ندارد؟!

در ادامه، مدیرکل فرهنگ و ارشاد همدان نیز به برپایی کارگروهی برای تبیین موانع انقلاب اسلامی این نسل جوان اشاره کرد و گفت: برنامه‌های این کارگروه به‌نوعی است که نقش جوانان در شکل‌گیری انقلاب اسلامی مدنظر باشد و تبیین مبانی انقلاب برای نسل جوان با هماهنگی برخی از فعالان فرهنگی و هنری در قالب برگزاری کارگاه‌های هنری و ارائه مقالات انجام می‌پذیرد. علیرضا درویش‌نژاد با تأکید بر تأثیر هنر در ماندگاری انقلاب اسلامی، ابراز کرد: کارگروه تأثیرات هنر در ماندگاری انقلاب برگزارشده و تدوین کتاب هنر انقلاب نیز در حال انجام است.

استاندارهای همدان در طول چهل سال گذشته، گرم می‌آیند

در قرار گرفت.

معاون صدای صداوسیما مرکز همدان در تبیین برنامه‌های کارگروه رسانه و فضای مجازی، اظهار کرد: با نگاهی بر دستاوردهای انقلاب اسلامی در طول چهل سال، تاکنون برنامه‌هایی در صداوسیما استان تولیدشده که در این راستا می‌توان به آغاز پیش‌تولید دو سریال فاخر درباره سردار شهید همدانی و خواهر دیباغ، تولید مستندهای آن نفر (دربراره گروه ایوژن) شهید مدنی و شهید مفتح، تولید مستند شهید بشیری، شهید مصطفوی، شهید حاجی‌بابایی و تولید هفت مستند درباره دستاوردهای انقلاب اشاره کرد.

کیوان لوندی با اشاره به اینکه تولید دو مجموعه به همراه برگزاری جشنواره‌ای درون‌سازمانی با موضوع چهل‌سالگی انقلاب اسلامی در غرب کشور مدنظر است، ادامه داد: تولید یک مستند درباره شهید احمدی‌روشن و از سوی تولید ویژه برنامه جشن انقلاب با حضور مردم، تولید دو مجموعه پویانمایی درباره انقلاب، ۴۰ قسمت موشن‌گرافیک با موضوع انقلاب اسلامی، تولید ۴ بسته حاوی دستاوردهای انقلاب در استان و جشنواره فیلم ۸۰ ثانیه‌ای که افسار مختلف مردم به‌ویژه دانش‌آموزان و دانشجویان را درگیر می‌کند، هم‌چنین تولید ۱۰ بسته موسیقی با موضوع ایران، تولید ۱۲ قسمت نمایش راویبوی در خصوص انقلاب اسلامی و تولید برنامه‌ای ویژه در سطح سازمان نیز از دیگر برنامه‌ها و فعالیت‌های سازمان صداوسیما همدان است.

وی در این خصوص تشریح کرد: ویژه‌برنامه‌ای با عنوان «کتابنامه» در دست تولید است که در آن استاندارهای استان همدان طی چهل سال گذشته گرد هم آمده‌اند و اینن برنامه در دهه فجر پخش خواهد شد.

معاون صدای صداوسیمای مرکز همدان در پایان صحبت‌های خود گفت: جشنواره فیلم ۸۰ ثانیه‌ای بانام «حال ایران من» نیز در نیمه دوم بهمن‌ماه آغاز به کار خواهد کرد که در این جشنواره سعی می‌شود دو قشر دانش‌آموز و دانشجو وارد کار شوند.

تدبیردارو سلامت تویسرکان

در این راستا معاون سیاسی امنیتی فرماندار تویسرکان نیز از افتتاح سالن ورزشی هلال‌احمر و استخر بانوان این شهرستان یاد کرد و افزود: این دو طرح در دهه فجر افتتاح خواهند شد و از سوی پیگیری کارهای دو طرح همگمان دارو و تدبیردارو سلامت تویسرکان نیز در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی خواهد شد.

زهرارزین‌العابدینی با بیان اینکه برنامه‌ای ویژه وحدت حوزه و دانشگاه نیز مدنظر است، تصریح کرد: جلسه توجیهی برای ادارات برگزار شده که در آن بتوان برنامه‌های این دستگاه‌های اجرایی در مراسم چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی را جویا شد. مشروح این خبر را می‌توانید در پایگاه خبری سپهر آنلاین به نشانی http://sepehrpress.com مطالعه نمایند.